
 1

Poznań,  dnia 14-09-2009 
 
EZ/    …5231/1……...  /2009 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 94/2009 – meble metalowe dla Patologii. 
 
 

KOREKTA pisma EZ/5231/2009  z dnia 11-09-2009 r.. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje się treśc pisma 
stanowiącego wybór ofert. 
 
Pomyłkowo – błędnie wpisano wartość netto. PoniŜej tabelka przedstawiona prawidłowo. 
Pozostałe zapisy są prawidłowe. 
 
Jest: 
 

 
…2…. 

Metalkas sp z 
o.o. 
Ul. Deszczowa 63 
85-467 
Bydgoszcz 

16638,00 14198,36 …30.. dni 
od daty 
zawarcia 
umowy  

36……. 
m-cy 

 
Winno być: 
 

 
…2…. 

Metalkas sp z 
o.o. 
Ul. Deszczowa 63 
85-467 
Bydgoszcz 

11638,00 14198,36 …30.. dni 
od daty 
zawarcia 
umowy  

36……. 
m-cy 

 

Koryguje się równieŜ w tym zakresie druk ZP-12 – zbiorcze zestawienie ofert przetargowych. 

Poprawiona strona nr 1 druku ZP-12 w załączeniu. 

 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


